Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]09.01. 2 025 г. №.13-2025

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Ерш туалетный пластмассовый с подставкой ГОСТ 50962-96
	Ерш туалетный пластмассовый с подставкой ГОСТ 50962-96.
	шт.
	10

	2
	Мешки для мусора 30л. (30 шт/уп)
	Материал: полиэтилен низкого давления (ПНД), объем 30 литров, количество в упаковке 30 шт, плотность не менее 7.3 мкм; тип упаковки- рулон, ширина 45 см, длина 55 см.
	шт.
	300

	3
	Сердцевина для врезного замка 70 мм ключ завертка

	шт.
	10

	4
	Доводчик дверной
	Дверной доводчик автоматический. Прижимная сила не менее 120кг. Морозостойкий, цвет белый.
	шт.
	3

	5
	Дверной доводчик автоматический. Прижимная сила 85кг. Морозостойкий, цвет белый.

	шт.
	3

	6
	Ручка-завертка оконная в комплекте с механизмом закрывания, универсальная для оконных блоков из профиля ПВХ
	Ручка-завертка оконная в комплекте с механизмом закрывания, универсальная для оконных блоков из профиля ПВХ
	шт.
	5

	7
	Ограничитель оконный 5-х позиционный с мет.держателем

	шт.
	10

	8
	Перчатки латексные неопудренные
	Толщина манжеты (25 мм от валика): 0,46 Толщина ладони (центр): 0,64 мм. Толщина пальца (13 мм от кончика): 0,66 мм. Усилие при разрыве: мин. 9 МПа. Удлинение при разрыве: мин. 650 %
	пара
	100

	9
	Перчатки латексные неопудренные
	Толщина манжеты (25 мм от валика): 0,46 Толщина ладони (центр): 0,64 мм. Толщина пальца (13 мм от кончика): 0,66 мм. Усилие при разрыве: мин. 9 МПа. Удлинение при разрыве: мин. 650 %
	пара
	150

	10
	Мешок для мусора 200 л (10 шт/уп)
	Качественные мешки для мусора особо прочные. Изготовлены из полиэтилена высокого давления. Предназначены для сбора, хранения, транспортировки и утилизации бытовых отходов. Упаковка - 10 шт.
	шт.
	30

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 14.01.2025 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.